

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 20 76 04 43

Incipio Consulting ApS

Gl. Holtevej 120

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Torben P. Brams
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Incipio Consulting ApS Gl. Holtevej 120 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 76 04 43
	Stiftet: 1. marts 1998
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	18. regnskabsår
Direktion	Torben P. Brams
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde
Associeret virksomhed	White Monkey Company LTD., Thailand

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-394	-87	-87	8	-84
Resultat af ordinær primær drift	-394	-87	-87	8	-84
Finansielle poster, netto	-28	83	90	46	69
Årets resultat	-559	-3	-1	55	-11
Balance:					
Balancesum	736	1.234	1.230	1.247	1.183
Egenkapital	365	924	927	928	873

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været forretningsudvikling og etablering af internationale salgskanaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -394 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-393.628	-86.577
Driftsresultat	-393.628	-86.577
Andre finansielle indtægter	14.571	113.361
Øvrige finansielle omkostninger	-42.331	-30.227
Resultat før skat	-421.388	-3.443
1 Skat af årets resultat	-137.431	140
Årets resultat	-558.819	-3.303
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-558.819	-3.303
Disponeret i alt	-558.819	-3.303

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	115.057	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.500	100.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.557</u>	<u>100.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.557</u>	<u>100.500</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	0	137.431
4	Tilgodehavende selskabsskat	8.898	8.633
	Andre tilgodehavender	2.002	794
	Tilgodehavender i alt	<u>10.900</u>	<u>146.858</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	434.524	568.454
	Værdipapirer i alt	<u>434.524</u>	<u>568.454</u>
	Likvide beholdninger	75.416	418.207
	Omsætningsaktiver i alt	<u>520.840</u>	<u>1.133.519</u>
	Aktiver i alt	<u>736.397</u>	<u>1.234.019</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	240.035	798.854
Egenkapital i alt	365.035	923.854
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.047	0
Anden gæld	360.315	310.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.362	310.165
Gældsforpligtelser i alt	371.362	310.165
Passiver i alt	736.397	1.234.019
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-324
Regulering af tidligere års skat	<u>137.431</u>	<u>184</u>
	<u>137.431</u>	<u>-140</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>115.057</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>115.057</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>115.057</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
White Monkey Company LTD.	Thailand	30 %
Første regnskabsår er endnu ikke afsluttet.		
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	137.431	137.107
Udskudt skat af årets resultat	<u>-137.431</u>	<u>324</u>
	<u>0</u>	<u>137.431</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>137.431</u>
	<u>0</u>	<u>137.431</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2015	8.633	4.887
Overskydende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>-2.934</u>	<u>-1.953</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	5.699	2.934
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>3.199</u>	<u>5.699</u>
	<u>8.898</u>	<u>8.633</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	798.854	802.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-558.819</u>	<u>-3.303</u>
	<u>240.035</u>	<u>798.854</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 162 t.kr. vedrørende unoterede porteføljeaktier.		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 229 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.		